

RMY Drift ApS

Gærdebuen 5, 2850 Nærum

CVR-nr. 42 93 39 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Rasmus Høyrup-Myhre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RMY Drift ApS Gærdebuen 5 2850 Nærum
	CVR-nr.: 42 93 39 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Høyrup-Myhre, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RMY 052016 APS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt efter ledelsens skøn, enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 91.825 kr. mod 122.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.714 kr. mod 45.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	91.825	122.080
Driftsresultat	91.825	122.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.909	-50.176
Resultat før skat	85.916	71.904
Skat af årets resultat	-20.202	-26.858
Årets resultat	65.714	45.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.714	45.046
Disponeret i alt	65.714	45.046



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.599	1.121.599
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>806.600</u>	<u>1.123.475</u>
Likvide beholdninger	<u>397.760</u>	<u>300.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.360</u>	<u>1.424.092</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.360</u>	<u>1.424.092</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.083.616</u>	<u>1.017.902</u>
Egenkapital i alt	<u>1.123.616</u>	<u>1.057.902</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.858	0
Selskabsskat	20.202	26.858
Anden gæld	<u>33.684</u>	<u>339.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.744</u>	<u>366.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.744</u>	<u>366.190</u>
Passiver i alt	<u>1.204.360</u>	<u>1.424.092</u>

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	972.856	1.012.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.046	45.046
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.017.902	1.057.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.714	65.714
	40.000	1.083.616	1.123.616



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.909</u>	<u>50.176</u>
	<u>5.909</u>	<u>50.176</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 8. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 2, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMY 052016 APS, CVR-nr. 37694193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


